



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	930 216 267
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MASKON HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Scale Aquaculture AS Nordfrøyveien 217 7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Kristoffer Nordstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønn og andre personalkostnader	1		
Annen driftskostnad	1	124 892	69 241
Sum kostnader		124 892	69 241
Driftsresultat		-124 892	-69 241
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	6 888 871	11 194 817
Annen renteinntekt		44 986	62 773
Annen finansinntekt	3	2 415 535	
Sum finansinntekter		9 349 392	11 257 590
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	6 912 446	11 194 817
Sum finanskostnader		6 912 446	11 194 817
Netto finans		2 436 946	62 773
Resultat før skattekostnad		2 312 054	-6 468
Skattekostnad på resultat	4	2 652	-2 652
Årsresultat	5	2 309 402	-3 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 309 402	-3 816
Totalresultat		2 309 402	-3 816
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		9 386	-3 816
Avsatt til annen egenkapital		2 300 016	
Sum overføringer og disponeringer		2 309 402	-3 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		2 652
Sum immaterielle eiendeler			2 652
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 6	216 009 659	216 009 659
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	2, 6, 7	72 000 000	92 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
Sum finansielle anleggsmidler		288 009 659	308 009 659
Sum anleggsmidler		288 009 659	308 012 311
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2, 6	3 865 455	2 746 630
Sum fordringer		3 865 455	2 746 630
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		140 142	2 028 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140 142	2 028 330
Sum omløpsmidler		4 005 597	4 774 960
SUM EIENDELER		292 015 255	312 787 271

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 000 aksjer á kr. 10	8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		214 618 537	214 618 537
Sum innskutt egenkapital		215 618 537	215 618 537
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 300 016	
Udekket tap			9 386
Sum opptjent egenkapital		2 300 016	-9 386
Sum egenkapital	5	217 918 553	215 609 151
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	2	72 000 000	92 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		72 000 000	92 000 000
Sum langsiktig gjeld		72 000 000	92 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 208	2 431 490
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	2	2 073 495	2 746 630
Sum kortsiktig gjeld		2 096 702	5 178 120
Sum gjeld		74 096 702	97 178 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		292 015 255	312 787 271



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 563092

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 216 267
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKON HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Scale Aquaculture AS
Nordfrøyveien 217
7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Kristoffer Nordstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 930 216 267
MASKON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønn og andre personalkostnader	1		
Annen driftskostnad	1	124 892	69 241
Sum kostnader		124 892	69 241
Driftsresultat		-124 892	-69 241
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	6 888 871	11 194 817
Annen renteinntekt		44 986	62 773
Annen finansinntekt	3	2 415 535	
Sum finansinntekter		9 349 392	11 257 590
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	6 912 446	11 194 817
Sum finanskostnader		6 912 446	11 194 817
Netto finans		2 436 946	62 773
Resultat før skattekostnad		2 312 054	-6 468
Skattekostnad på resultat	4	2 652	-2 652
Årsresultat	5	2 309 402	-3 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 309 402	-3 816
Totalresultat		2 309 402	-3 816
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		9 386	-3 816
Avsatt til annen egenkapital		2 300 016	
Sum overføringer og disponeringer		2 309 402	-3 816



Organisasjonsnr: 930 216 267
MASKON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		2 652
Sum immaterielle eiendeler			2 652
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 6	216 009 659	216 009 659
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	2, 6, 7	72 000 000	92 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
Sum finansielle anleggsmidler		288 009 659	308 009 659
Sum anleggsmidler		288 009 659	308 012 311
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2, 6	3 865 455	2 746 630
Sum fordringer		3 865 455	2 746 630
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		140 142	2 028 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140 142	2 028 330
Sum omløpsmidler		4 005 597	4 774 960
SUM EIENDELER		292 015 255	312 787 271

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital 100 000 aksjer á kr. 10	8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		214 618 537	214 618 537
Sum innskutt egenkapital		215 618 537	215 618 537
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 300 016	
Udekket tap			9 386
Sum opptjent egenkapital		2 300 016	-9 386
Sum egenkapital	5	217 918 553	215 609 151
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	2	72 000 000	92 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		72 000 000	92 000 000
Sum langsiktig gjeld		72 000 000	92 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 208	2 431 490
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	2	2 073 495	2 746 630
Sum kortsiktig gjeld		2 096 702	5 178 120
Sum gjeld		74 096 702	97 178 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		292 015 255	312 787 271



Organisasjonsnr: 930 216 267
MASKON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Maskon Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 216 267

 BankID Signing
Morten Bøklepp Mjølhus
2025-04-28

 BankID Signing
Svein Arild Vestermo
2025-04-29

 BankID Signing
Morten Kristoffer Nordstad
2025-04-29



Maskon Holding AS

Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art

Maskon Holding AS er et heleid datterselskap av Scale Aquaculture Group AS, et internasjonalt konsern innen havbruk som leverer innovasjon, teknologi og utstyr til kunder nasjonalt og globalt. Konsernet har mer enn 900 ansatte i ni land.

Maskon Holding AS sin virksomhet omfatter investering i Maskon AS, som driver med utvikling, konstruksjon og tilvirkning av kundetilpassede automasjonssystemer. Selskapet er lokalisert i Frøya kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 (8) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Ut over investeringen i Maskon AS er det ikke planlagt noen ytterligere utvikling av selskapet i seg selv.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapet har ingen omsetning i 2024 og driftskostnader består i hovedsak av administrative kostnader. Netto finansposter har økt med 2,4 MNOK fra 0,1 MNOK i 2023 til 2,4 MNOK i 2024, som skyldes mottatt utbytte og konsernbidrag på 2,3 MNOK fra datterselskap.

Årsresultat etter skatt har økt med 2,3 MNOK fra 0,0 MNOK i 2023 til 2,3 MNOK i 2024.

Selskapets total kapital ved utgangen av 2024 er på 292 MNOK, mot 313 MNOK året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 er 75 %, mot 69 % per 31.12.2023.

Netto kontantstrømmer kommer i hovedsak fra finansieringsaktiviteter -1,8 MNOK knyttet til nedbetaling av konserngjeld, som bidrar til å redusere kontantbeholdningen fra 2,0 MNOK per 31.12.2023 til 0,1 MNOK per 31.12.2024.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko i den grad datterselskapet blir påvirket av forhold i markedet, inkludert konjunkturer i oppdrettsnæringen, prising og tilgang på råvarer i produksjonen, samt det politiske landskapet konsernet opererer i. Ut over dette er selskapet til en viss grad 2024 eksponert for renterisiko knyttet til konsernminterne lån, som er forsøkt justert for gjennom bruk av flytende rente. Selskapet vurderer likviditeten som tilstrekkelig ut fra virksomhetens art.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av tre menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



Åpenhetsloven

I forbindelse med at loven trådte i kraft 1. juli 2022 har konsernet arbeidet med å implementere prosesser for å møte kravene i Åpenhetsloven og gjennomfører nå relevante risiko- og due diligencevurderinger fortløpende. Konsernet er beredt til å publisere eventuelle avsløringer og det er lagt til rette for at informasjon kan etterspørres via konsernets hjemmesider. Konsernet publiserte sin uttalelse og rapport i samsvare med Åpenhetsloven 22. juni 2023.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv. Forsikringen der tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Maskon Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 2 309 402 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	2 309 016
Overført til udekket tap	9 386

Frøya, 28.04.2025
Styret i Maskon Holding AS

Morten Kristoffer Nordstad
Styreleder

Svein Vestermo
Styremedlem

Morten Bøklepp Mjøen
Styremedlem



Maskon Holding AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	124 892	69 241
Sum driftskostnader		124 892	69 241
Driftsresultat		-124 892	-69 241
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	6 888 871	11 194 817
Annen renteinntekt		44 986	62 773
Annen finansinntekt	3	2 415 535	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	6 912 446	11 194 817
Resultat av finansposter		2 436 946	62 773
Resultat før skattekostnad		2 312 054	-6 468
Skattekostnad på resultat	4	2 652	-2 652
Resultat		2 309 402	-3 816
Årsresultat	5	2 309 402	-3 816
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 300 016	0
Overført til udekket tap		9 386	-3 816
Sum overføringer		2 309 402	-3 816

Maskon Holding AS

Side 4



Maskon Holding AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	2 652
Sum immaterielle eiendeler		0	2 652
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 6	216 009 659	216 009 659
Lån til foretak i samme konsern	2, 6, 7	72 000 000	92 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		288 009 659	308 009 659
Sum anleggsmidler		288 009 659	308 012 311
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordring på foretak i samme konsern	2, 6	3 865 455	2 746 630
Sum fordringer		3 865 455	2 746 630
Bankinnskudd, kontanter o.l.		140 142	2 028 330
Sum omløpsmidler		4 005 597	4 774 960
Sum eiendeler		292 015 255	312 787 271

Maskon Holding AS

Side 5



Maskon Holding AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 000 aksjer á kr. 10	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		<u>214 618 537</u>	<u>214 618 537</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>215 618 537</u>	<u>215 618 537</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 300 016	0
Udekket tap		<u>0</u>	<u>-9 386</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>2 300 016</u>	<u>-9 386</u>
Sum egenkapital	5	<u>217 918 553</u>	<u>215 609 151</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	2	<u>72 000 000</u>	<u>92 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>72 000 000</u>	<u>92 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 208	2 431 490
Gjeld til foretak i samme konsern	2	<u>2 073 495</u>	<u>2 746 630</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 096 702</u>	<u>5 178 120</u>
Sum gjeld		<u>74 096 702</u>	<u>97 178 120</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>292 015 255</u>	<u>312 787 271</u>
Frøya, 28.04.2025 Styret i Maskon Holding AS			
<u>Morten Kristoffer Nordstad</u> Styreleder	<u>Svein Vestermo</u> Styremedlem	<u>Morten Bøklepp Mjøen</u> Styremedlem	
Maskon Holding AS			Side 6



Maskon Holding AS			
Indirekte kontantstrøm			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 312 054	-6 468
Endring i leverandørgjeld		-2 408 283	2 431 490
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	24 430
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-96 229	2 449 452
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		0	-216 009 659
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-216 009 659
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		-1 791 960	0
Innbetalinger av egenkapital		0	215 588 537
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 791 960	215 588 537
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 888 189	2 028 330
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg		2 028 330	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s		140 142	2 028 330

Maskon Holding AS

Side 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Maskon Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Maskon Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader

Maskon Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser da selskapet ikke har noen ansatte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til nærstående personer, jf RL §7-32.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 25 618 ekskl mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl mva.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	72 000 000	92 000 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 865 455	2 746 630
Sum	75 865 455	94 746 630
Gjeld		
Gjeld til foretak i samme konsern	72 000 000	92 000 000
Leverandørgjeld innen konsern	23 208	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 073 495	0
Sum	74 096 702	92 000 000

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor-kommune	Ervervet	Eier-andel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Maskon AS	Stjørdal	11.01.2023	100 %	216 009 659	216 009 659	234 182 415	22 730 393
Sum				216 009 659	216 009 659	234 182 415	22 730 393

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det er inntektsført utbytte kr 2 300 000 og konsernbidrag kr 115 535 i 2024.



Maskon Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Endring i utsatt skatt	2 652	-2 652	
Sum skattekostnad	2 652	-2 652	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	2 312 054	-6 468	
Permanente forskjeller	-2 300 000	-5 586	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-12 054	0	
Årets skattegrunnlag	0	-12 054	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	-25 418	0	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	25 418	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-12 054	-12 054
Sum	0	-12 054	-12 054
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-2 652	-2 652
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023	
Resultat før skatt	2 312 054	-6 468	
22 % skatt av resultat før skatt	508 652	-1 423	
Permanente forskjeller 22 %	-506 000	-1 229	
Beregnet skattekostnad	2 652	-2 652	
Effektiv skattesats	0,1 %	41,0 %	



Maskon Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs egenkapital	Annen Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	214 618 537	0 -9 386	215 609 151
Årets overskudd			2 300 016 9 386	2 309 402
Pr. 31.12.2024	1 000 000	214 618 537	2 300 016 0	217 918 553

Maskon Holding AS er et datterselskap av Scale Aquaculture Group AS og inngår i konsernregnskapet til Kvarv AS (org. nr. 914 719 828). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse hos Kverva AS, Postboks 1223 Torgarden, 7462 Trondheim.

Note 6 Pantstillelser og garantier

Maskon Holding AS inngår i konsernet Scale Aquaculture Group AS. Scale Aquaculture Group AS har i 2024 inngått en fornyelse og forlengelse av den eksisterende langsiktige finansieringsavtalen med DNB med 3 år. Alle vesentlige datterselskaper, herunder Maskon Holding AS, som har tiltrådt finansieringsavtalen som garantist for cash-pool og låneavtalen, har stilt sikkerhet for opptil NOK 3 500 000 000 på aksjer i datterselskaper som er garantist, lån til selskaper i konsernet som er garantist, bankkonto utover bankkonti i DNB, forsikringskrav og sikringskrav. I tillegg har Maskon Holding AS stilt sikkerhet for opptil NOK 1 750 000 000 på driftsmidler, varelager og kundefordringer inklusiv konserninterne kundefordringer.

	Panterett	Bokført beløp 31.12.2024	Bokført beløp 31.12.2023
Investeringer i datterselskap	3 500 000 000	216 009 659	216 009 659
Lån til selskap i konsernet, inkl påløpte renteinntekter	3 500 000 000	73 449 920	94 746 630
Sum		289 459 579	310 756 289



Maskon Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til selskap i samme konsern	72 000 000	92 000 000
Sum	72 000 000	92 000 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til selskap i samme konsern	72 000 000	92 000 000
Sum	72 000 000	92 000 000

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Maskon Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	10,0	1 000 000
Sum	100 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Scale Aquaculture Group AS	80 986	81,0	81,0
Sg Tre AS	9 276	9,3	9,3
Leik Holding AS	3 246	3,2	3,2
Hammer1 Holding AS	2 164	2,2	2,2
Husby Invest AS	2 164	2,2	2,2
Reinås Invest AS	2 164	2,2	2,2
Totalt antall aksjer	100 000	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i Maskon Holding AS
